
"Oprava komunikace a chodníků v části ul. Východní ve Varnsdorfu“ Strana 1  

 
 

 
Město Varnsdorf SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

  

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  č. 317 541 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník 
________________________________________________________ 

 
Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů 
zaj išťuj ících splnění povinností a zaj ištění práv konstatuj í, že jsou dány všechny 
podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění a proto následuj ícím ujednáním uzavíraj í smlouvu o dílo. 
 
       I . 

Deklarace smluvních stran 
o b j e d n a t e l 
1.1. Název  : Město Varnsdorf 
 se sídlem : Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  
 IČ : 00261718 
 DIČ : CZ00261718 
 bank. spojení : 
 číslo účtu : 
 město zastoupeno panem ThMgr. Rolandem Solochem, starostou města 
 

z h o t o v i t e l 
1.2. Název : SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
 se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 
 IČ : 25042751 
 DIČ : CZ25042751 
 Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142  
 bank. spojení :  
 číslo účtu : 
 bank. spojení : 
 číslo účtu : 
 společnost zastoupena místopředsedou představenstva a ředitelem společnosti  
 panem Ladislavem Kudrem 
 na základě pověření jedná výkonný ředitel pan Petr  Podrazil 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 317 541 v následujících bodech: 
        

V. 
Cena za dílo 

 
5.1. Z důvodu více a méněprací se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla : 
 
    Původní cena dle SOD 

celkem bez DPH 1.865.816,00 Kč 
DPH ve výši 21% 391.821,36 Kč 
celkem včetně 21% DPH 2.257.637,36 Kč 

 
 



"Oprava komunikace a chodníků v části ul. Východní ve Varnsdorfu“ Strana 2  

 
 

 
Město Varnsdorf SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

  

 
 
 
   Celková cena díla dle dodatku č. 2 

celkem bez DPH 1.769.400,01 Kč 
DPH ve výši 21% 371.574,00  Kč 
celkem včetně 21% DPH 2.140.974.01 Kč 

 
 

VII. 
Termín zhotovení díla  

 
7.1. Z důvodu více a méněprací se smluvní strany dohodly na termínu dokončení díla       

do 15.5.2020  
 
 
 Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
 
 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
 
  
 Objednatel :  Zhotovitel : 
 
 
 
 ----------------------------  ----------------------------- 
 ThMgr. Roland Soloch            Petr Podrazil   
 starosta Města výkonný ředitel     
 Varnsdorf  SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
 
 Dne: Dne:   
 
 
Přílohy: 

- Oceněný výkaz více a méněprací 
- Pověření výkonného ředitele 


